СОВЕТ ВЕРХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 17.01. 2022                                № 65

О внесении изменений
в решение Совета
от 28.09.2018 № 41

Руководствуясь Уставом Верховского сельского поселения, Совет поселения
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Верховского сельского поселения от 28.09.2018 № 41 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в Верховском сельском поселении» следующие изменения:
1.1 пункт 1.6 Положения изложить в новой редакции:
«1.6. Публичные слушания, проводимые по инициативе населения сельского поселения или Совета поселения, назначаются решением Совета поселения.
При проведении публичных слушаний или общественных обсуждений по инициативе Главы поселения, решение о проведении публичных слушаний или общественных обсуждений принимается распоряжением администрации поселения.»;
1.2 в пунктах 1.7, 2.1, 2.2 Положения слово «постановление» заменить словом «распоряжение»;
1.3 в пункте 2.15 Положения слова «или постановление администрации поселения» исключить.
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава поселения                                                                       В.В.Молчановская